
Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Mobilní telefon 3 ks

Dotykový mobilní telefon. Vlastnosti:

-uživatelská paměť min. 32 GB

-operační paměť min. 2GB

-max. rozměry 7x13 cm

-max. tloušťka 9mm

-max. hmotnost 140g

-min. kapacita baterie min.  2700 mAh

-rozlišení displeje min. 1280x720

-velikost displeje 4,6"

-počet barev min. 16 milionů

-rozlišení zadní kamery minimalne 23Mpx

-rozlišení přední kamery minimalne 5Mpx

-nano SIM

-možnost natáčet ultra HD videa

-slo pro paměťovou  kartu MicroSD max. velikosti minimálně 200 GB

-telefon určen pro distribuci v ČR

Sony Xperia Z5 Compact E5823 Graphite Black, záruka 2 roky 11 000,00 Kč 10 460,00 Kč 31 380,00 Kč VYHOVUJE

2 Mobilní telefon 1 ks

Dotykový mobilní telefon. Vlastnosti:

-uživatelská paměť min. 16 GB

-operační paměť min. 1536 MB

-procesor min. 4 jádra 1500 MHz

-max. rozměry  135x65,5x7,5 mm

-max. hmotnost 132g

-min. kapacita baterie min.  2700 mAh

-rozlišení displeje min. 1280x720

-velikost displeje 4,7"

-počet barev min. 16 milionů

-vestavěný fotoaparát min 13 Mpix

-přední kamera: ano

-kapacita baterie min. 2300 MAh

-Datové funkce: GPS modul, WIFI, Bluetooth, NFC, GPRS, EDGE, LTE

-FM rádio

-telefon určen pro distribuci v ČR

Samsung Galaxy A3 (2016) černý (SM-A310FZKAETL), záruka 2 roky 5 000,00 Kč 4 990,00 Kč 4 990,00 Kč VYHOVUJE

3 Notebook 1 ks

Notebook s dotykovou obrazovkou

-procesor: alespoň 2 jádra 4 vlákna,  automatické přetaktování, frekvence min.  2,3 

Ghz 2,8 GHz přetaktování,výkon v PassMark CPU min. 3921 bodů, TDP procesoru 

max.  15W/25W při přetaktování, min. 3MB cache, podpora virtualizace

-paměť min. 8 GB DDR3L

-WiFi 802.11 AC

-HDMI výstup

-Bluetooth v4.0

-alespoň 3 USB porty z toho alespoň 2 USB 3.0

-rozměry max. 326x22x232 mm

 -hmotnost max. 1800 g

-baterie min. 50 Wh

-napájecí adaptér součástí dodávky

-překlopitelný dotykový IPS display min. 1920x1080 bodů

-pevný disk min 1000 GB 5400 ot./min

-HD webkamera

-čtečka paměťových karet

-touchpad

ASUS TP300UA-C4018T, záruka 2 roky 16 900,00 Kč 16 500,00 Kč 16 500,00 Kč VYHOVUJE

4 Osobní počítač 1 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 7000 bodů, minimálně 2 jádra.

Operační paměť typu DDR4 minimálně 8 GB.

Grafická karta integrovaná v CPU.

Pevný disk o kapacitě minimálně 500 GB 7200 otáček.

Minimálně 6 USB portů, z toho minimálně 4 USB 3.0 porty.

V předním panelu minimálně 2x USB 3.0

Podpora bootování z USB.

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE.

Grafický výstup DVI nebo Displayport.

CZ klávesnice s integrovanou čtečkou kontaktních čipových karet.

Optická myš 3tl./kolečko.

Operační systém Windows 64bit (W7 nebo vyšší).

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 7 (32-bit a 64-bit) a vyšší verze 

Windows.

Existence ovladačů použitého HW v jádře Linuxu.

Podpora prostřednictvím internetu musí umožnovat stahování ovladačů a manuálu 

z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

Skříň nesmí být plombovaná a musí umožňovat beznástrojové otevření.

Velikost počítačové skříně - SFF.

Vzdálený management umožňující zapnutí/restart/vypnutí počítače nezávisle na OS.

Záruka na zboží 48 měsíců, servis NBD on site.

EliteDesk 800 G2 SFF

CPU: Intel Core i5-6500 3.2G 6M 2133 4C

RAM: 8GB DDR4-2133 (2x4GB) RAM

Grafická karta integrovaná v CPU

HDD: 500GB 7200 RPM SATA 6G 3.5"

Portová výbava: 8x USB 3.0 (z toho 2x vepředu), 2x USB 2.0 veoředu, 1x výstup pro sluchátka, 1x kombinovaný 

konektor sluchátek/mikrofonu, 1x zvukový vstup (line in), 1x zvukový výstup (line out), 1x RJ-45 (LAN), 2x PS/2, 2x 

DisplayPort, 1x VGA

Podpora bootování z USB

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE

CZ klávesnice s integrovanou čtečkou kontaktních čipových karet.

Optická myš 3tl./kolečko

OS: Microsoft Windows 10 Home 64-bit

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 7 (32-bit a 64-bit) a vyšší verze Windows

Existence ovladačů použitého HW v jádře Linuxu

Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní 

zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

Skříň není plombovaná a umožňuje beznástrojové otevření

Vzdálený management umožňující zapnutí/restart/vypnutí počítače nezávisle na OS - technologie Intel vPro

Záruka na zboží 48 měsíců, servis NBD on site.

Záruka na zboží 48 

měsíců, servis NBD on 

site.

16 000,00 Kč 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč VYHOVUJE

5 Monitor 1 ks

Monitor LCD 22" 16:9

Velikost úhlopříčky 22´´, rozlišení Full HD (1920x1080), rozhraní DVI nebo 

displayport, USB hub, jas min. 250 cd/m2, typ panelu IPS. Displayport kabel musí 

byt součástí dodávky, 3 roky záruka.

LENOVO 22" ThinkVision T2224p, displayport kabel je součástí, záruka 36 měsíců 3 roky záruka 5 200,00 Kč 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč VYHOVUJE

6 Náhradní baterie do mobilního telefonu 1 ks Samsung baterie EB-BG900BB pro Galaxy S5 (G900) Samsung baterie EB-BG900BB pro Galaxy S5 (G900), záruka 24 měsíců 360,00 Kč 240,00 Kč 240,00 Kč VYHOVUJE

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(II.)-039-2016

Výpočetní technika (II.) 039-2016

samostatná faktura xxxx Univerzitní 20, Plzeň - CIV



7 Externí disk 2 ks

Externí disk USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 

-otáčky min. 5400/min.

-kapacita 2 TB

-rozměry max. 82x110x21 mm

-hmotnost max. 230 g

-rozhraní: USB 3.0 (3.1 gen1)

-usb kabel součástí dodávky

-záruka min. 3 roky

WD My Passport Ultra 2TB USB černý (WDBBKD0020BBK-EESN ), záruka 36 měsíců záruka min. 3 roky 2 400,00 Kč 2 310,00 Kč 4 620,00 Kč VYHOVUJE

8 Flash disk USB 3.0 1 ks

Flash Disk USB 3.0

-rychlost čtení min. 245MB/s

-rychlost zápisu min. 100MB/s

-poutko na klíče

-šifrování

-vysouvací konektor

-rozměry max. 22x12x71 mm

SanDisk Extreme 32GB USB 3.0 SDCZ80-032G-G46, záruka 24 měsíců 560,00 Kč 560,00 Kč 560,00 Kč VYHOVUJE

9 SSD Disk 4 ks

SSD disk 2.5", SATA III

-kapacita 256 GB

-rychlost čtení min. 550 MB/s

-rychlost zápisu min. 520 MB/s

-výška max. 7 mm

-256bitové AES šifrování na hardwarové bázi bez snížení výkonu

-rychlost náhodného čtení min. 100 000 IOPS

-rychlost náhodného zápisu min. 90 000 IOPS

-záruka 120 měsíců

Samsung 850 Pro SATAIII Basic 256GB MZ-7KE256BW, záruka 120 měsíců záruka 120 měsíců 3 050,00 Kč 2 910,00 Kč 11 640,00 Kč VYHOVUJE

10 Externí disk s pouzdrem 2 ks

Externí disk USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0)

 -otáčky min. 5400/min. -kapacita 2 TB -rozměry max. 83x111x21 mm 

-hmotnost max. 234 g 

-rozhraní: USB 3.0 (3.1 gen1) 

-vyrovnávací paměť min. 8 MB

-usb kabel součástí dodávky 

-záruka min. 2 roky 

Pouzdro:

-plastový zip s ochranným proužkem

-vnitřní kapsa pro kabel USB

-hmornost max. 40 g

WD Elements Portable 2TB USB WDBU6Y0020BBK-EESN + WD My Passport přenosný obal WDBABK0000NBK-

ERSN
záruka min. 2 roky 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 4 400,00 Kč VYHOVUJE

11 Paměťový modul DIMM 1 ks

Paměťový modul DIMM 4GB pro HP Compaq Elite 8300 MT PC ALL, product 

number QV994AV

-kompatibilní se stávajícím paměťovým modulem MT8JTF51264AZ-1G6E1

4GB 1Rx8 PC3-12800U-11-11-A1 

KINGSTON KCP316NS8/4, záruka 60 měsíců 360,00 Kč 360,00 Kč 360,00 Kč VYHOVUJE

12 Baterie pro videokameru 2 ks

Baterie pro videokameru Canon XL-H1

-kapacita 7800 mAh

-napětí 7.4V

Baterie Canon XL H1 7800mAh. Záruka 24 měsíců 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč 2 640,00 Kč VYHOVUJE

13
Jednodeskový mikropočítač se zdrojem,  

microSD kartou a krabičkou
4 ks

CPU: min. 4 jádra, 64bit, 1.2GHz

-GPU:min.  OpenGL ES 2.0, OpenVG 1080p60 H.264 high-profile encode/decode, 

400 MHz 

-RAM: min. 1GB LPDDR2 (900 MHz)

-networking: min. 10/100 Ethernet (RJ45), 2.4GHz 802.11n WiFi on board, 

Bluetooth 4.1 Classic, Bluetooth Low Energy

-storage: microSD karta, 8GB (značka a typ dle doporučení výrobce zařízení) 

součástí dodávky

-nízkoúrovňová rozhraní: 40 General Purpose Input/Output (GPIO) pins, Serial 

Peripheral Interface Bus (SPI), I²C, I²S,[5] I2C IDC Pins, Universal asynchronous 

receiver/transmitter (UART) 

-porty: min. HDMI, 3.5mm analog audio-video jack, 4× USB 2.0, Ethernet, Camera 

Serial Interface (CSI), Display Serial Interface (DSI)

-napájení: rozhraním Micro USB typ B nebo GPIO header 

-zdroj: externí zdroj pro napájení ve stejné barvě jako obal zařízení, možnost vyššího 

proudového odběru

-příslušenství: adaptér pro microSD kartu pro připojení do SD portu

-krabička: zařízení (vyjma napájecího zdroje) v ochranné krabičce s otvory pro porty

-funkčnost v operačním systému: Raspbian Jessie

RASPBERRY Pi 3 + KINGSTON 8GB microSDHC s SD adaptérem (SDC10G2/8GB) + externí zdroj pro napájení ve 

stejné barvě jako obal zařízení + krabička. Záruka 24 měsíců
1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč VYHOVUJE

14 Kamera pro jednodeskový mikropočítač 1 ks

Kamerový modul pro jednodeskový mikropočítač dodaný výše, vlastnosti:

-8 megapixel CCD chip

-fotografie do rozlišení min. 3280x2464

-videomin. 1080p při 30fps, 720p při 60 fps a 640x480p při 90 fps 

-připojuje se k CSI portu zařízení

-rozměry max. 25mm x 20mm x 9mm

-montážní otvory pro upevnění modulu

RASPBERRY Pi Camera Module V2. Záruka 24 měsíců 760,00 Kč 760,00 Kč 760,00 Kč VYHOVUJE

15
Kamera pro jednodeskový mikropočítač 

s nočním viděním 
2 ks

Kamerový modul pro jednodeskový mikropočítač dodaný výše, vlastnosti:

-8 megapixel CCD chip

-fotografie do rozlišení min. 3280x2464

-videomin. 1080p při 30fps, 720p při 60 fps a 640x480p při 90 fps 

-připojuje se k CSI portu zařízení

-rozměry max. 25mm x 20mm x 9mm

-montážní otvory pro upevnění modulu

-nemá infračervený filtr

RASPBERRY Pi NoIR Camera Module V2. Záruka 24 měsíců 760,00 Kč 760,00 Kč 1 520,00 Kč VYHOVUJE

16 Teplotní senzor pro jednodeskový mikropočítač 2 ks

Teplotní senzor pro jednodeskový mikropočítač dodaný výše, vlastnosti:

-digitální teplotní senzor ve voděodolném pouzdru s 1,5m  kabelem a RJ45 

konektorem

-komunikace sériovým protokolem po jednom vodiči

-možnost napájení ze signální sběrnice

-možnost připojení více zařízení na jednu linku

Digitální teplotní senzor DS18B20 ve voděodolném nerezovém pouzdru s 1,5m/3m/5m kabelem a RJ45 

konektorem. Záruka 24 měsíců
335,00 Kč 335,00 Kč 670,00 Kč VYHOVUJE

17 Externí disk 1 ks

Externí disk USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0)  

-kapacita 4 TB 

-rozměry max. 80x117x21 mm  

-hmotnost max. 170 g  

-rozhraní: USB 3.0 (3.1 gen1)  

-usb kabel součástí dodávky  

-záruka min. 2 roky  

Seagate Expansion Portable 4TB černý (STEA4000400), záruka 24 měsíců záruka min. 2 roky 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč VYHOVUJE

samostatná faktura xxxx Univerzitní 20, Plzeň - CIV



18 Redukce USB(MHL) -> HDMI 1 ks

Redukce / adaptér pro propojení MHL kompatibilního telefonu nebo tabletu s HDMI 

monitorem nebo TV

-Vstup: USB konektor micro USB (M) male (samec) 

-Výstup: HDMI 1.4 konektor HDMI A (M) male (samec)

-Maximální rozlišení: Full HD/1080p 1920x1080 @60Hz

-Další vlastnosti:

podpora přenosu až 8-kanálového zvuku (7.1),

možnost ovládat mediální rozhraní připojeného mobilního zařízení pomocí HDMI-

CEC kompatibilního dálkového ovladače TV podporující MHL technologii,

napájení adaptéru a dobíjení mobilního zařízení z HDMI konektoru, pokud 

zobrazovací zařízení podporuje MHL technologii,

nutnost napájení adaptéru a dobíjení mobilního zařízení přes napájecí micro USB (F) 

konektor adaptéru z USB nabíječky mobilního zařízení, pokud zobrazovací zařízení 

nepodporuje MHL technologii

AXAGO RVUM-HI ADAPTER MHL > HDMI. Záruka 24 měsíců 315,00 Kč 315,00 Kč 315,00 Kč VYHOVUJE

19 Přenosná sluchátka 1 ks

Lehká přenosná sluchátka

-reprodukované frekvence 15-25000 Hz, zkreslení max. 0,2%

-přívodní kabel o délce min. 1.2 metru s pozlaceným zahnutým 3.5 mm konektorem

-dvě opěrná místa

-možnost dokoupení náhradních molitanů

-doživotní záruka po registraci

Koss PORTA PRO, doživotní záruka po registraci 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč VYHOVUJE

20 Adaptér Thunderbolt / gigabitový Ethernet 1 ks
Kompaktní adaptér pro připojení k portu Thunderbolt počítače Mac, pro připojení k 

síti 10/100/1000BASE-T konektorem RJ-45
APPLE Thunderbolt to Gigabit Ethernet Adapter (MD463ZM/A) 800,00 Kč 640,00 Kč 640,00 Kč VYHOVUJE

21 MacBook internal SSD upgrade kit 1TB 1 ks

Upgrade SSD disku pro modely Apple MacBook Pro Retina a Air late 2013 

/2014/2015 

-kit obsahuje kromě SSD i nářadí a USB box na původní Apple SSD

-kapacita : 1TB , formátovaná kapacita v OSX 894 GB , výrobní kapacita 1024 GB 

flash

-podpora ECC , NCQ, AES šifrování

-dosahované rychlosti : 

Zápis / čtení : 763 MB/s / 446 MB/s, latence < 0,1ms

1TB OWC Aura NVMe SSD upgrade KIT pro Apple MacBook Air , MBP Retina late 2013-2015 OWCSSDAB2MB10K, 

záruka 24 měsíců
17 500,00 Kč 17 300,00 Kč 17 300,00 Kč VYHOVUJE

22 Pevný disk SATA III 6Gb/s 2 ks

Pevný disk SATA III 6Gb/s

-kapacita disku 2 TB

-otáčky min. 7200 ot/min

-cache min. 64 MB

-formát 3,5”

-životnost min. 300.000 přepisovacích cyklů

-provozní teplota min. 5 - 55 °C

-záruka min. 60 měsíců

Western Digital 2TB WD2003FZEX BLACK, záruka 60 měsíců záruka min. 60 měsíců 3 230,00 Kč 3 040,00 Kč 6 080,00 Kč VYHOVUJE

23 Wi-Fi router 2 ks

Dual band Wi-Fi router

-podpora pásma 2,4 GHz a 5 GHz

-podpora standardů 802.11n a 802.11ac

-možnost připojení USB disku a nebo 3/4G modemu přes USB konektor

-vysílací výkon až 29 dBi

-6 integrovaných antén

-3x3 MIMO 2.4 GHz

-3x3 MIMO 5 GHz

-min.720 MHz procesor

-min. 128 MB RAM

-min. 5 gigabitových ethernet portů

-min. 1 SFP port

-min. 1 PoE port

-podpora komunikace s grafickým konfiguračním programem na úrovni 2L vrstvy 

(MAC) bez nutnosti fukční L3 vrstvy (IP)

-konfigurace nejen pomocí grafického konfiguračního programu ale i pomocí WEB 

rozhraní

-záruka min. 60 měsíců

Mikrotik RB962UiGS-5HacT2HnT, záruka 60 měsíců záruka min. 60 měsíců 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 5 200,00 Kč VYHOVUJE

24 Teplotní čidlo RS-232 2 ks

Digitální teplotní čidlo na RS232 rozsah meřených teplot min.-55°C až +125°C

-min. přesnost čidla ± 0,5°C

-přenos dat ASCII protokolem

-délka kabelu min. 3m

TM - RS232 teploměr (Přesnost čidla je ± 0,5°C při teplotách -10°C až +85°C, rozsah měřených teplot je -55°C až 

+125°C, Přímý výstup ve °C, komunikace ASCII bez přepočtu, kabel 3m), záruka 24 měsíců
420,00 Kč 420,00 Kč 840,00 Kč VYHOVUJE

25 Řadič USB 3.0 2 ks

Řadič USB 3.0 do slotu PCI Express

-2 porty vyvedeny na záslepku

-2 porty ve formě interního 19-ti pin konektoru

-1x napájecí SATA konektor pro napájení ze zdroje PC

AXAGO PCIe adapter 2+2x USB3.0 (PCEU-232R), záruka 24 měsíců 430,00 Kč 340,00 Kč 680,00 Kč VYHOVUJE

26 Bracket USB 3.0 2 ks

USB 3.0 bracket do 3.5" pozice

-2x USB 3.0 konektor

-připojení do řadiče

ITEC Internal USB 3.0 Front Panel Extender 2 Port (U3EXTEND) 190,00 Kč 170,00 Kč 340,00 Kč VYHOVUJE

27 USB kabel 4 ks USB 3.0 kabel prodlužovací  A-A M/F 1m OEM kabel USB 3.0 A-A M/F 1m 125,00 Kč 74,00 Kč 296,00 Kč VYHOVUJE

28 Pevný disk SATA III 6Gb/s 2 ks

Pevný disk SATA III 6Gb/s

-kapacita disku 2 TB

-otáčky min. 7200 ot/min

-cache min. 64 MB

-formát 3,5”

-přenosová rychlost min. 164 MB/s

-MTBF min. 1000000 hodin

-provozní teplota min. 5 - 60 °C

-záruka min. 60 měsíců

Seagate Enterprise V.3 Constellation ES.3 (ST2000NM0053), záruka 60 měsíců záruka min. 60 měsíců 3 450,00 Kč 3 320,00 Kč 6 640,00 Kč VYHOVUJE

29 SSD Disk 1 ks

SSD disk 2.5", SATA III

-kapacita 512 GB

-rychlost čtení min. 550 MB/s

-rychlost zápisu min. 520 MB/s

-výška max. 7 mm

-256bitové AES šifrování na hardwarové bázi bez snížení výkonu

-rychlost náhodného čtení min. 98 000 IOPS

-rychlost náhodného zápisu min. 90 000 IOPS

-záruka 120 měsíců

Samsung 512GB 850 Pro SATAIII Basic MZ-7KE512BW, záruka 120 měsíců záruka 120 měsíců 5 750,00 Kč 5 590,00 Kč 5 590,00 Kč VYHOVUJE

30 Baterie pro bezdrátový telefon 2 ks Náhradní baterie pro bezdrátový telefon SNOM M3 Náhradní baterie pro bezdrátový telefon SNOM M3 200,00 Kč 200,00 Kč 400,00 Kč VYHOVUJE

samostatná faktura xxxx Univerzitní 20, Plzeň - CIV



31 Konvertibilní notebook 14" 1 ks

Minimální technické parametry notebooku, barva oranžová, zlatá:

• Výkon procesoru v Passmark CPU více než 3 900 bodů, min. 2 jádra, podpora VT-x.

• Automatické přetaktování procesoru

• Operační paměť minimálně 8 GB, 1600 MHz

• Grafická karta s výstupem miniHDMI, výkon grafické karty v Passmark VGA více 

než 400 bodů.

• Pevný disk SSD minimálně °250 GB.

• Min. 3 porty USB, z toho alespoň 2x USB3. 

• Podsvětlená klávesnice, CZ layout

• Webkamera 720p

• Dotykový displej 14“, rozlišení 1920x1080, IPS

• Bluetooth 4.0

• WiFi 802.11 a ac b g n

• Operační systém Windows 64bit, Windows 10

• Váha max. 1,6kg

• Bezdrátová myš,  adapter miniHDMI-VGA15

• Zjištění stavu záruky u výrobce dle sériového čísla, záruku poskytuje výrobce

• Podpora: musí být umožněno stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně 

pro konkrétní zadaný typ dle sériového čísla

• Notebook je dodáván jako plně funkční sestava, bez nutnosti dokupování dalších 

dílů (např. napájecích kabelů, adapteru). 

• Nedílnou součástí předmětu plnění je dodání technické dokumentace a 

uživatelských příruček (v českém nebo anglickém jazyce, v listinné nebo elektronické 

podobě) a dovoz na uvedenou adresu.

Lenovo IdeaPad Yoga 700-14ISK Clementine Orange (80QD00CKCK)

+ paměť navýšena na 8GB

+ SSD nahrazeno 250GB modelem

+ Bezdrátová myš

+ Adaptér HDMI-VGA15

Záruka 24 měsíců

samostatná faktura

Záruční doba notebooku:  

minimálně 2 roky.

 Forma servisu je 

požadována do jednoho 

pracovního dne u 

zákazníka po celou dobu 

záruky (NBD on-site).

xxxx
FPE Klatovská 51, Plzeň, 

KL221
18 990,00 Kč 18 990,00 Kč 18 990,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

179 705,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

172 331,00 Kč

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této

podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.


